
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

АНАДЫРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЙНЫПИЛЬГЫНО 

РЕШЕНИЕ 
(XXVI сессия III созыва) 

(внеочередная)  

 

от 07 декабря 2015 год № 55 с. Мейныпильгыно 

 

О назначении досрочных выборов 

Главы сельского поселения Мей-

ныпильгыно 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ 

“Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации”, на основании статей 17, 30 Устава сельского 

поселения Мейныпильгыно Анадырского муниципального района, в связи с до-

срочным прекращением полномочий Главы сельского поселения Мейныпиль-

гыно, 

Совет депутатов сельского поселения Мейныпильгыно, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить досрочные выборы Главы сельского поселения Мей-

ныпильгыно  Анадырского муниципального района на 28 февраля 2016 года. 

 

   2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 

обнародованию. 

 

 

 

 

Заместитель  

председателя Совета депутатов М.К. Вуквувье     

 

 

 


